

万达信息股份有限公司

《公司章程》修订对照表

为了适应万达信息股份有限公司（以下简称“公司”）业务发展需求，公司拟对现有经营范围进行调整。同时结合公司 2018 年度创业板公开发行可转换公司债券转股的情况（截至 2019 年 12 月 6 日），根据《公司法》、《上市公司章程指引》等有关法律、法规和规范性文件的规定，公司对章程相关条款进行了修订，修订后的《公司章程》尚需提交股东大会审议。

以下为《公司章程》修订对照表：

条文	修订前	修改后
第 6 条	公司注册资本为人民币 1,099,799,060 元。	公司注册资本为人民币 1,139,853,948 元。
第 13 条	经依法登记，公司的经营范围： (一)计算机专业领域内的技术咨询、开发、转让、培训、承包、中介、入股及新产品研制、试销； (二)计算机及配件； (三)普通机械及电器机械与器材； (四)经济信息咨询服务； (五)机械电器设备租赁； (六)电子产品及通讯设备销售； (七)计算机信息系统集成； (八)建筑智能化系统集成，(设计、施工)； (九)机场空管工程及航站楼弱电系统工程； (十)II类、III类医疗器械经营（详见医疗器械经营企业许可证）；	经依法登记，公司的经营范围： (一)计算机专业领域内的技术咨询、开发、转让、培训、承包、中介、入股及新产品研制、试销； (二)计算机及配件； (三)普通机械及电器机械与器材； (四)经济信息咨询服务； (五)机械电器设备租赁； (六)电子产品及通讯设备销售； (七)计算机信息系统集成； (八)建筑智能化系统集成，(设计、施工)； (九)机场空管工程及航站楼弱电系统工程； (十) II类医疗器械经营（详见医疗器械

	(十一)自营进出口; (十二)电信业务; (十三)法律、政府许可的其他服务。	经营企业许可证); (十一)自营进出口; (十二)电信业务; (十三)法律、政府许可的其他服务。
第 19 条	公司股份总数为 1,099,799,060 股, 公司的股本结构为: 普通股 1,099,799,060 股。	公司股份总数为 1,139,853,948 股, 公司的股本结构为: 普通股 1,139,853,948 股。

万达信息股份有限公司

2019 年 12 月 27 日